穴径別　品番対応表
【21】 【22】 【23】 【24】 【25】 【26】
アナヲフサグ 詰め栓 バケツキャップ 穴補修栓 平キャップ ゴムバケツキャップ
断面図
材　質 ポリプロピレン ポリエチレン 低密度ポリエチレン 硬質プラスチック ポリエチレン NBRゴム
φ 3 ANFM03035
φ 4 ANFM04045 BC 4A
φ 5 ANFM05055 TC 5-2 BC 5A GBC 5
φ 6 ANFM06065 TC 6-3 BC 6A
φ 7 TC 7-2 BC 7A GBC 7
φ 8 ANFM08085 TC 8-2 BC 8A
φ 9 TC 9-3 BC 9A NAHM10 GBC 9
φ10 ANFM10105 TC10-4 BC10B AHSW091012 NAHM12
φ11 TC11-3 BC11A
φ12 TC12-1 BC12A GBC12
φ13 TC13-2 AHSW121312
φ14 ANFM14145 TC14-2 BC14B NAHM16
φ15 BC15A GBC15
φ16 TC16-2 AHSW151612
φ17 TC17-2 BC17B
φ18 TC18-1 BC18A NAHM20
φ19 TC19-2 BC19B
φ20 TC20-1 AHSW182012 GBC20
φ21 TC21-2 BC21B GBC21
φ22 TC22-4
φ23 TC23-2 BC23B
φ24 TC24-1 BC24A
φ25 TC25-2
φ26 TC26-3 BC26A
φ27 TC27-1 BC27A
φ28 TC28-1 BC28A
φ29 TC29-2
φ30 BC30A
φ31 TC31-2
φ32 TC32-3 BC32A
φ33 TC33-1
φ34 BC34C
φ35
φ36 TC36-2
φ37 BC37A
φ38 BC38A
φ39 TC39-2
φ40 TC40-1 BC40A
商品に関するお問い合わせ　　ご注文は
TEL 053-433-5211   FAX 053-433-5212   E-mail  main@takene.co.jp
〒431-3114 静岡県浜松市東区積志町255 ホームページ  タケネ
商品名
　検索